※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。

   JA グループや行政から同内容の文章が

出ている場合がありますが、ご了承ください。

NEWS RELEASE

栃・管・企発 No.0003-053

2023 年 3 月 17 日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

（JA 全農とちぎ）

「粒揃いスター夢の共演！とちぎＷスターキャンペーン」の

抽選会実施の報告について

この度、オータニ全店舗で開催した「粒揃いスター夢の

共演！とちぎＷスターキャンペーン」の抽選会を実施いた

しました。

 本キャンペーンは、2 月上旬より「とちぎの星品質向上

マニュアル*」に基づき生産した「とちぎの星」の販売記念

として、オータニ様とタイアップキャンペーンを行いまし

た。対象商品は、オータニで販売されている栃木県産「と

ちぎの星」で、商品に貼付してある応募マークをはがきに

張り付けて応募していただく方法で実施いたしました。

結果、227 件のご応募をいただき、とちぎの星単独での

キャンペーンでしたが、大好評の中で終了いたしました。

つきましては、下記の通り抽選会を実施しましたので、広く栃木県民の皆様にお知らせ頂き

ますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日   時： 2023 年 3 月 16 日(木) 10 時 00 分

２．場   所： 栃木県 JA ビル 6F 応接室

        (栃木県宇都宮市平出工業団地 9 番地 25)

３．当 選 商 品：とちぎの星賞…とちぎ和牛肩ロースすき焼き用 400ｇ  20名様

         ブレックス賞…トートバック            10名様

                                 合計 30名様

４．そ の 他：※「とちぎの星品質向上マニュアル」については、

右記のキャンペーンサイトを参照ください。https://tochigi-w-cp.com/

※当日実施時の写真提供等は可能でございますので、ご要望がございました

ら、下記お問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。

以上

とちぎの星×宇都宮ブレックス

【この件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎ 米麦部米穀課 担当：稲澤

所在地：宇都宮市平出工業団地 9-25

電 話：028-616-8820（土日祝日除く 9時～17時）

当日の様子

https://tochigi-w-cp.com/